
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Körfez'deki Ümmetin Servetinin, Düşmanlar İçin Heder Edilmesi! 
 

Haber:  
ABD yönetimi Pazartesi günü, ABD Başkanı Donald Trump'ın bölgeyi 

ziyaretinden birkaç gün önce, Birleşik Arap Emirlikleri'ne 1,4 milyar Doların 
üzerinde yeni bir silah satışı anlaşması yaptığını duyurdu. 

ABD Dışişleri Bakanlığı'nın onayladığını ve Kongre'ye bildirdiğini açıkladığı 
anlaşma, 1,3 milyar Dolarlık Chinook helikopterlerinin yanı sıra 130 milyon 
Dolarlık F-16 savaş uçakları için yedek parça ve destek hizmetlerini de içeriyor. 

 
Yorum:  
Bu, Birleşik Arap Emirlikleri'nin Amerika'ya altın tepside sunduğu tek bir 

anlaşma değildir, bunun yanı sıra trilyonlarca Dolara mal olacak başka 
anlaşmalar da vardır; nitekim daha önce duyurulmuş bir anlaşmada da, Birleşik 
Arap Emirlikleri'nin ABD Başkanı Trump'a verdiği taahhüdü ve Amerika'nın 
içindeki devasa yatırımlarla ilgili olup değeri ise 1,4 trilyon Dolardır. Buna ek 
olarak Suudi Arabistan, Amerika'da Suudi yatırımları olarak 1 trilyon Dolardan 
fazla katkı yapacağını açıklamış, ayrıca milyarlarca Dolarlık silah anlaşmalarına 
ek olarak Katar'ın Amerika'ya sunduğu milyarlarca dolarlık anlaşmalar da vardır 
ve bunların arasında, Trump'a hediye edilen 400 milyon dolarlık lüks Boeing 
uçağı da vardır ve bu uçak, Trump'ın seyahatlerinde kullanmak üzere her türlü 
konfor ve lüksle donatılmış bir hava sarayı gibidir! 

Bu kadar aşırı servet israfı ve savurganlığın, Körfez ülkelerinde daha önce 
Trump'ın ziyareti nedeniyle hiç benzeri görülmemiştir! Körfez ülkelerinin 
başındaki yöneticilerin, İslam'ın ve Müslümanların en büyük düşmanına 
yaptıkları nasıl bir ahmaklık ve aptallıktır Allah aşkına! Dahası bu nasıl bir 
ajanlık ve bağımlılıktır ki bu yöneticileri, ümmetin paralarını bu kadar ucuz bir 
şekilde heder etmeye sevk edebiliyor?! 

Trump, kendisine ve ülkesine bu kadar devasa miktarda para verdikleri için 
onları neyle ödüllendirdi acaba?! 

Trump, Körfez ülkelerine yönelik skandal sözlerini tekrarladı ve Amerika'nın bu 
ülkeleri koruduğunu, bu paraların Amerika'nın bu koruma karşılığındaki hakkı 
olduğunu ve şayet Amerika bu ülkeleri korumamış olsa onların iki hafta içinde 
çökeceklerini söyledi! 

İslami halkların en büyük görevlerinden biri, ümmetlerinin mallarını Amerika 
ve kafir devletler için harcayan hain ve ajan Körfez yöneticilerini bir an önce 
devirmeleri ve onların tahtlarının enkazı üzerine Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi 
Hilafet Devleti'nin olduğu gerçek İslam Devleti'ni kurmalarıdır; ancak bu şekilde 
mallarını zayi olmaktan koruyacakları gibi onurlarını kaybolmaktan ve dinlerinin 
hükümlerini değiştirilmekten de koruyacaklardır; Münafıkların hoşuna gitmese 
de Allah emrine galiptir. 
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